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Raiffeisen Grand Prix BR GS

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  TOTALE
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 00435 ASC SARNTAL 408
1 11 65902 HOFER Nina 219.09 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 1'39.50 100
1 34 66172 FISCHNALLER Philipp 255.88 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 1'39.84 100
1 77 59024 HOFER Hanna 168.39 2007 AA 00435 ASC SARNTAL 1'36.34 100
6 15 67517 WEGER Klara 28476 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 1'45.65 40
7 21 685558 SWIERCZYNSKI Bianca Diamante 37431 2009 AA 00435 ASC SARNTAL 1'45.95 36
8 39 69955 THALER Michael 239.70 2010 AA 00435 ASC SARNTAL 1'43.32 32
2 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 250
2 19 65885 TELSER Amelie 365.00 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'42.16 80
3 50 65257 TELSER Timmy 34217 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'42.07 60
3 106 56967 DEL PINO CABALLERO Alvaro 166.80 2007 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'37.73 60
13 116 59570 STAFFLER Lukas 288.19 2007 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'41.09 20
14 74 60629 TELSER Stefanie 266.79 2008 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'45.52 18
19 117 58545 NIEDERFRINIGER Simon 30147 2007 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN 1'42.72 12
3 02808 ASV RIFFIAN KUENS 196
3 4 65338 UNTERWEGER Theresa 310.83 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'42.26 60
4 7 69293 LAIMER Noemi 22148 2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'42.31 50
5 9 65075 SCHROTT Eva 300.15 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'43.08 45
11 45 66359 TRIBUS Jakob 314.03 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'44.62 24
21 118 62739 TUMPFER Tobias 306.61 2008 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'44.22 10
24 127 57902 UNTERWEGER Maximilian 2007 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS 1'48.26 7
4 01018 ASV TSCHERMS 193
2 36 65786 VERDORFER Dennis 316.01 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'41.22 80
9 109 56712 PRANTL Fabian 218.93 2007 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'39.78 29
11 87 60878 BRAUN Johanna 27343 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'43.63 24
12 54 66093 LADURNER Matthias 35221 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'44.73 22
13 47 67603 LOGUERCIO Dominik 269.81 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'44.81 20
14 49 65762 PRANTL Max 335.09 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'45.17 18
5 00516 AS MERANO S.P.D. 187
4 86 58034 BATTISTI Asia 196.38 2007 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'39.20 50
4 113 62965 ZAMPEDRI Nicola 24842 2008 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'38.07 50
8 20 68978 PAGATI Ginevra Emilia 368.56 2010 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'47.26 32
9 83 58397 BIANCO Martina 233.32 2007 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'41.77 29
10 32 66625 TORNAGO Giulia 2009 AA 00516 AS MERANO S.P.D. 1'48.53 26
6 03552 ASV PASSEIERTAL 168
2 84 57772 PICHLER Lara 139.25 2007 AA 03552 ASV PASSEIERTAL 1'37.62 80
2 107 62822 GRAF Benjamin 24526 2008 AA 03552 ASV PASSEIERTAL 1'37.68 80
23 57 658880 MARTH Jannick 369.55 2010 AA 03552 ASV PASSEIERTAL 1'47.16 8
7 00489 ASV RITTEN SPORT 160
5 79 61749 KLOTZ Victoria 169.99 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'39.49 45
6 108 57344 KLOTZ Alexander 168.01 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'38.24 40
7 114 56986 LINTNER Anton 213.25 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'38.84 36
16 46 666623 POLO Nicolo' 308.37 2010 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'45.95 15
19 89 57367 MAYR Viktoria 29259 2007 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'49.31 12
19 68 659107 GIUBBILEI Max 2010 AA 00489 ASV RITTEN SPORT 1'46.32 12
8 01147 ASC KALTERN 141
1 103 60139 DICHRISTIN Raphael 169.91 2007 AA 01147 ASC KALTERN 1'34.91 100
8 92 60291 KLOTZ Franziska 308.60 2008 AA 01147 ASC KALTERN 1'41.46 32
22 65 68370 GIACOMUZZI Manuel 2010 AA 01147 ASC KALTERN 1'47.10 9
08-12-2022 / Prato allo Stelvio/Prad am Sti GC/1
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NUM
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66437
67336
673341
68948

68808
60412
59267
671523

57340
67492

67958
56757
66204
62743

63979
65953
56793

663407

61906
674816
674698
674697

57007
69823
67491
69718

62880
59801
62638

59968
60679
68046

68837

58112

60735

65748
66475
64866

58995

67663

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

9 00253 ASC JOCHGRIMM
HAAS Patrick
KERSCHBAUMER Moritz
TERLETH Emma
MATZNELLER Martin

PUNTI

378.77
272.88
341.71
268.09

10 00304 ASC HAFLING RAIFFEISEN

MAGNATO Edoardo
ANDREATTA Miriam
HESSE Magnus
GUFLER Matilde

11 00526 A.S.V.
BACHMANN Hanna
MARTINELLI Julian

TRAMIN

12 00428 AWSV ST.PANKRAZ
PARIS Sarah
TROGER Nattaly
TROGER Martin
GRUBER Niklas

227.81
215.57
265.76
278.05

180.08

340.75
278.70
349.70
325.15

13 00077 SC MERAN SKI ALPIN

KOFLER Jeremiah David
MUSSNER Emma
KOFLER Jonathan

14 00884 A.S.V.
HARB Michelle
SCHLUDERBACHER Diego
MEDERLE Thomas
LEIMEGGER Mara
HARB Valentina

EPPAN - SKI

15 00347 ASC EGGEN
PICHLER Stefan
MAJOR Madeleine
KOFLER Nadine
NINZ Manuela

16 00169 ASV VINSCHGAUER OBERLAN

SCHOEPF Leon
MALL Michaela
WEISENHORN Ariana

17 00198 ASC SCHNALSTAL
TRAFOIER Rosa
HALLER Clara
COGO Stella

18 00683 ASV ALDEIN
PICHLER Hannes

00396 ASE CATINACCIO
LOSITO Domenico

20 00779 ASC TERLAN
FRANZ Greta

21 00377 ASC ULTEN RAIFF.
TRAFOIER Lena
STAFFLER Matthias
GAMPER Chris

22 00196 ASC SCHENNA
PIRCHER Max

23 00770 ASC AUER-ORA
SALTUARI Lena
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COD.

00253
00253
00253
00253

00304
00304
00304
00304

00526
00526

00428
00428
00428
00428

00077
00077
00077

00884
00884
00884
00884
00884

00347
00347
00347
00347

00169
00169
00169

00198
00198
00198

00683

00396

00779

00377
00377
00377

00196

00770

SOCIETA'

116
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM
JOCHGRIMM

ASC
ASC
ASC
ASC

102
HAFLING RAIFFEISEN
HAFLING RAIFFEISEN
HAFLING RAIFFEISEN
HAFLING RAIFFEISEN

ASC
ASC
ASC
ASC

74
AS.V.
AS.V.

TRAMIN
TRAMIN

70
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ
AWSV ST.PANKRAZ

59
SC MERAN SKI ALPIN
SC MERAN SKI ALPIN
SC MERAN SKI ALPIN

58
AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI
AS.\V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI
AS.V. EPPAN - SKI

56
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN

50

ASV VINSCHGAUER OBERLAN
ASV VINSCHGAUER OBERLAN
ASV VINSCHGAUER OBERLAN

48
ASC SCHNALSTAL
ASC SCHNALSTAL
ASC SCHNALSTAL

45
ASV ALDEIN

45
ASE CATINACCIO
40
ASC TERLAN

35
ULTEN RAIFF.
ULTEN RAIFF.
ULTEN RAIFF.

ASC
ASC
ASC

26
ASC SCHENNA

22
ASC AUER-ORA

TEMPO TOTALE

1'42.60
1'43.21
1'49.76
1'46.79

1'43.07
1'40.74
1'41.36
1'51.89

1'38.31
1'45.98

1'48.66
1'43.73
1'45.48
1'47.22

1'43.72
1'49.81
1'41.34

1'44.98
1'41.11
1'48.37
1'54.80
1'54.86

1'40.17
1'50.30
1'562.44
1'62.71

1'39.91
1'45.83
1'51.85

1'43.61
1'47.03
1'54.39

1'42.62

1'38.23

1'40.67

1'47.49
1'48.70
1'49.49

1'39.84

1'49.17
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POS NUM  NUM CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

24 00116 ASC ORTLER RAIFF. 15
16 95 63047 SCHWIENBACHER Nina 335.86 2008 AA 00116 ASC ORTLER RAIFF.
25 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 13

18 31 68781 NEULICHEDL Paula

2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN

01991 AS.D. TRODENA - TRUDEN 13

18 121 57260 VENTIR Jonas

320.58 2007 AA 01991 AS.D. TRODENA- TRUDEN

27 00585 ASC PASSEIER 9

22 122 62513 KOFLER Jakob
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32296 2008 AA 00585 ASC PASSEIER

TEMPO

1'46.27

1'51.64

1'41.45

1'44.84

TOTALE
PUNTI

15

13

13

GC/3
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